Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

BAL
BAL
BAL
KS
KS
BAL

MnoZstvi
3

1

5
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3600

12

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221810083 ze dne 29. 4. 2022, kterou u nas
objednavate:

Cislo zboZi dodavatele Popis

6857571 HYDROFILM 10X12,5CM

6857593 HYDROFILM 10X15 STERIL

992463 CEPICE OPER. LODICKA

161071 PODLOZKA PAMPERS 60X90CM MOLICARE BED MAT 7KAP
161067 PODLOZKA PAMPERS 40X60CM

915833 KALHOTKY NATAH.VEL.L- MOLICARE MOBILE

942197 RUKAVICE NITRILE M NEST. BAL- 150KS

Celkova ¢astka 90 056,92 K¢ s DPH.

HARTMANN - RICO a.s.
Masarykovo namésti 77
664 71 Veverska Bityska
IC: 44947429, DIC: CZ44947429

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno
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